[bookmark: _GoBack]Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2018    № 386
п. Чегдомын

О внесении дополнения в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 24 июля 2018 г. № 383 «Об определении границ зоны затопления, возникших в результате чрезвычайной ситуации на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».

В связи с выпадением большого количества осадков в виде дождя на территории Верхнебуреинского муниципального района в период с 24 июля по 25 июля 2018 и произошедшим размытием и подтоплением водами вышедшей из берегов р. Солони автомобильной дороги сообщением Комсомольск – Березовый – Амгунь – Могды – Чегдомын, на участках Чегдомын - Солони (29 км.-31 км.) и Солони - Нальды (57 км.- 64 км.) администрация района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 24 июля 2018 г. № 383 «Об определении границ зоны затопления, возникших в результате чрезвычайной ситуации на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» дополнение следующего содержания:
«п. 3 Определить границы зоны подтопления, возникшие в результате чрезвычайной ситуации произошедшей на территории Верхнебуреинского муниципального района и приведшей к размытию и подтоплению водами вышедшей из берегов р. Солони автомобильной дороги сообщением Комсомольск – Березовый – Амгунь – Могды – Чегдомын, на участках Чегдомын - Солони (29 км.-31 км.) и Солони - Нальды (57 км.- 64 км.)».
2. Пункты № 3,4 постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района от 24 июля 2018 г. № 383 «Об определении границ зоны затопления, возникших в результате чрезвычайной ситуации на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» считать пунктами 4,5.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  района                                                                                         П.Ф.Титков